
令和７年６月１７日 

 

保護者 様 

 

蓮田市立蓮田中央小学校 

校  長  鷲林 潤壱 

 

令和７年度 第１学期末授業参観・学級懇談会開催のお知らせ 

 

深緑の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。日頃、本

校の教育活動にご理解・ご協力いただきまして、ありがとうございます。 

さて、下記の通り令和７年度第１学期末の授業参観・懇談会を開催いたします。ご多用

のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日  令和７年６月２４日（火）１・２・３年生・みどり学級 

６月２５日（水）４・５・６年生 

 

２ 場 所  蓮田中央小学校 各教室及び特別教室等  

 

３ 日 程 

⑴ 授業参観（第５校時） １３：５０～１４：３５ 

⑵ 学級懇談会      １５：００～ 

  ※内容及び場所につきましては、各学年、学級の予定表等でご確認ください。 

 

４ その他 

⑴ スリッパ等の上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。 

⑵ お車での来校はご遠慮ください。蓮田市図書館第２駐車場に駐車することのないよ

うお願いします。 

⑶ カメラ・ビデオ等の撮影は、ご遠慮ください。 

⑷ 同日程で、校内硬筆展を行います。お子様の作品をぜひご覧ください。 


